ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе №23-а
С.Малая Пурга                                                                                                        19 ноября 2009 года.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе №23-а  на право заключить муниципальный контракт на приобретение дров для отопления педагогическим работникам муниципального образования «Малопургинский район»:
Лот №1: приобретение дров для отопления  педагогическим работникам МОУ СОШ д. Среднее Кечево Малопургинского района в объеме 282,5м3 (складочных);

Лот №2: приобретение дров для отопления педагогическим работникам МОУ СОШ д.Гожня Малопургинского района в объеме 786,5м3 (складочных);

Лот №3:  приобретение дров для отопления педагогическим работникам  МОУ СОШ с. Бураново Малопургинского района в объеме 183,5м3 (складочных);

Лот №4:  приобретение дров для отопления педагогическим работникам  Государственного специального  (коррекционное) образовательного учреждения для обучающихся (воспитанников) с отклонениями в развитии VIII вида «Кечевская школа-интернат» Малопургинского района в объеме 485,5м3 (складочных);
Присутствовали:

Марковин В.Г., председатель единой комиссии;
Члены комиссии:

Дерендяева О.Б., начальник правового управления

Информация о проведении открытого аукциона размещена на сайтах www. goszakaz-udm.ru  и www.malayapurga.ru  и в официальном печатном издании  газете «Маяк»

	Наименование Участника

	По лоту №1

	1

	2

	По лоту №2

	1
	Индивидуальный предприниматель

Петров Петр Викторович
	УР, Малопургинский район, с. Яган, ул. Октябрьская д.5 кв.4,т.8-912-760-09-38

	2
	ООО «Ижгипролес»
	426028, УР, г. Ижевск, ул. Б.Хмельниц-кого д.13, т.67-01-02, ф. 49-68-81

	По лоту №3

	1
	Индивидуальный предприниматель

Петров Петр Викторович
	УР, Малопургинский район, с. Яган, ул. Октябрьская д.5 кв.4,т.8-912-760-09-38

	2
	ООО «Ижгипролес»
	426028, УР, г. Ижевск, ул. Б.Хмельниц-кого д.13, т.67-01-02, ф. 49-68-81

	По лоту №4

	1
	Индивидуальный предприниматель

Петров Петр Викторович
	УР, Малопургинский район, с. Яган, ул. Октябрьская д.5 кв.4,т.8-912-760-09-38

	2
	ООО «Ижгипролес»
	426028, УР, г. Ижевск, ул. Б.Хмельниц-кого д.13, т.67-01-02, ф. 49-68-81

Заявки принимались с 29 октября    2009 года до 10ч00мин 19 ноября   2009года по адресу: с.Малая Пурга, пл. Победы 1, администрация МО «Малопургинский район», каб. 64. Рассмотрение заявок на участие в аукционе началось   19 ноября     2009 года в 10ч00мин.
Аукционная комиссия рассмотрела документы и сведения, представленные в заявках участников размещения заказа  на соответствие требованиям документации об аукционе и соответствие Участников размещения заказа обязательным требованиям законодательства Российской Федерации и дополнительным требованиям, установленным Заказчиком.

В результате установлено, что:

-
информация о наличии признаков несоответствия в заявках индивидуального предпринимателя Петрова Петра Викторович, ООО «Ижгипролес»,  отсутствует.
Решения, принятые аукционной комиссией:

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе №23-а по лотам №1,2,3,4, аукционной комиссией приняты решения:

·           - допустить  индивидуального предпринимателя Петрова Петра Викторовича, ООО «Ижгипролес»  к участию в аукционе и признать их Участниками аукциона по лотам №1,2,3,4.
Результаты голосования:  Решение принято единогласно.

Заседание комиссии окончено в 15 часов 00  минут   местного времени «19» ноября  2009  года.
Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии  ________________     В.Г.Марковин
Дерендяева О.Б.               _________________

Петров Ю.А.                     _________________

Зубинова Е.А.                   _________________
Мелешкина Н.И.              _________________

Навалихин Д.В.                _________________
Панфилова Е.П.                _________________
Секретарь комиссии:       _________________    Покоева Е.В.
Муниципальный заказчик:
Глава администрации муниципального образования

«Малопургинский район»                                                                                      Л.И.Шишкин
Заказчики:
Лот №1: МОУ СОШ д. Среднее Кечево                                                                     А.З. Мурашов

Лот №2: МОУ СОШ д.Гожня                                                                                      М. И.Власова

Лот №3:  МОУ СОШ с. Бураново                                                                               Т.Н.Акилова

Лот №4: Государственное специальное

(коррекционное) образовательное учреждение

для обучающихся (воспитанников) с отклонениями
 в развитии VIII вида «Кечевская школа-интернат»

 Малопургинского района                                                                                            Н.Ф.   Быков